Kikk

Klass
-43kg
-47kg
-52kg
-57kg
-63kg
-72kg
-84kg
+84kg

Raskus
61,0
68,0
72,5
77,0
86,0

100,0
99,5
106,5

Wilks

100,33

Naiste Eesti rekordid seisuga 28.12.2015

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Elise Luik
Rekordnorm
Rekordnorm

Lamades surumine (kolmevoistlus)

Klass Raskus
-43kg 315
-47kg 35,0
-52kg 37,0
-57kg 39,0
-63kg 44,5
-72kg 52,5
-84kg 52,5
+84kg 54,5
Joutomme
Klass Raskus
-43kg 75,0
-47kg 83,5
-52kg 89,0
-57kg 94,5
-63kg  103,0
-72kg 1150
-84kg 1225
+84kg  128,0
Kogusumma
Klass Raskus
-43kg  166,5
-47kg  184,0
-52kg  198,5
-57kg  210,0
-63kg  231,0
-72kg 2675
-84kg 2725
+84kg 2875

Wilks

52,67

Wilks

115,38

Wilks

268,38

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Elise Luik
Rekordnorm
Rekordnorm

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Elise Luik
Rekordnorm
Rekordnorm

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Elise Luik
Rekordnorm
Rekordnorm

Lamades surumine (iiksikala)

Klass
-43kg
-47kg
-52kg
-57kg
-63kg
-72kg
-84kg
+84kg

Raskus
35,0
39,5
41,5
60,0
80,0
55,0
59,0
61,5

Wilks

69,81
86,49

Nimi
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm
Helina Koplik
Helina Koplik
Rekordnorm
Rekordnorm
Rekordnorm

Noorte (-18a.) klass

Siind. Klubi Kehakaal
96 Tartu 69,15
Siind, Klubi Kehakaal
96 Tartu 69,15
Siind, Klubi Kehakaal
96 Tartu 69,15
Siind, Klubi Kehakaal
96 Tartu 69,15
Siind, Klubi Kehakaal
95 RSK sPORTKUNDA 56,80
95 RSK sPORTKUNDA 62,45

Koht

EST.Tartu

Koht

EST.Tartu

Koht

EST.Tartu

Koht

EST.Tartu

Koht

EST.Tallinn
EST.Parnu

Kuupaev

23.11.2013

Kuupaev

23.11.2013

Kuupaev

23.11.2013

Kuupéaev

23.11.2013

Kuupaev

13.10.2012
12.10.2013



